[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2019
	№ 955

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 27.01.2015 № 158

В соответствии с постановлением Администрации муниципального района от 31.12.2014 № 3678 «Об утверждении Правил  осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Боровичского муниципального района и городского поселения город Боровичи» (в редакции постановления от 25.03.2019 № 852) Администрация Боровичского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 27.01.2015 № 158 «Об утверждении Регламента осуществления Администрацией Боровичского муниципального района ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»:
1.1. Дополнить преамбулу постановления после слов «муниципальных нужд Боровичского муниципального района» словами «и городского поселения город Боровичи»;

1.2. В Регламенте осуществления Администрацией Боровичского муниципального района ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд (далее Регламент), утвержденном  постановлением Администрации муниципального района от 27.01.2015 № 158:

1.2.1. Изложить пункт 1.1 в редакции:

«1.1. Настоящий Регламент устанавливает порядок осуществления Администрацией Боровичского муниципального района (далее Администрация) ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (далее ведомственный контроль) за соблюдением законодательных и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (далее законодательство Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок) в отношении муниципальных казенных и бюджетных учреждений, подведомственных Администрации (далее Заказчики), за исключением муниципальных учреждений, подведомственных структурным подразделениям Администрации, обладающим правом юридического лица.»;
це

                                                                          2

1.2.2. Дополнить пункт 2 после слов «муниципальных нужд Боровичского муниципального района» словами «и городского поселения город Боровичи»;

1.2.3. Дополнить в тексте Приложения № 1 и Приложения № 2 к Регламенту после слов «муниципальных нужд Боровичского муниципального района» словами «и городского поселения город Боровичи».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района    И.Ю. Швагирев